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*1814محمدرضاتهران02510579091387احديمحمد مهديقلهكتهران1

*18محمدرضاتهران02517002321390احدياميرعليقلهكتهران2

عابدين درگوشفرشتهقلهكتهران3
007140893

2
*2020محسنتهران75831355

قاسمي بروجنيمحسنقلهكتهران4
004987723

2
*20عزت اله1343

محمديفاطمهقلهكتهران5
006554935
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1816حسنعلي1359

6

7

8

9

10

11

12

13

محل صدور سال تولد كد ملي نام خانوادگي

ف
دي

نامر

به نام خدا

فهرست مشخصات شركت كنندگان آزمون سراسري

شعبه  (                    قلهك                        )

تاريخ: 

نمره

ي
ور

نام استادحض

قه
فر

مت شماره 

شناسنامه
شعبهاستان

     دوره مبتدي، تكميلي و پيشرفته

نام پدر


